保護者各位

　日頃より幼体連スポーツクラブの活動に、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

今後もより一層、充実した活動になるよう指導員一同、全力で取り組んで参ります。

明星サッカー教室共通の商品となります。

カラー

サイズ

金額

カラー

胸マーク

金額

カラー

金額

カラー

金額

金額

３号球

金額

ユニフォーム注文用紙

スクール名 学年

氏名

品名

数量 金額

ゲームシャツ サイズ 数量 金額

ゲームパンツ サイズ 数量 金額

数量 金額

数量 金額

数量 金額3号球 ¥2,180

合計

１６～１８㎝ ¥1,060

サッカーバック ¥6,290

※旧ユニホーム持っています　　　　背番号　№

ストッキング

１２０㎝　・　１３０㎝ ¥3,700

１２０㎝　・　１３０㎝ ¥3,850

○印をお願い致します

サイズ（○印をお願い致します）・数量のご記入をお願いします。

幼児用 ¥950ビブス

明星サッカー教室 年中　・　年長

¥1,060
サッカーバック

¥6,290
３号球（ゴムボール）

¥2,180 ボールなし ボール収納時 (ゴムボール)

□　代金は納品後、翌月の会費と合わせて自動振替致します　□

　↓　下記注文用紙を切り取って担当指導員にお渡し下さい。　　↓

記　　20　　　年　　　　　　月　　　　　　日

ストッキング

ﾚｯﾄﾞ

サイズ

16～18㎝

¥3,850

ゲームシャツ

ブルー×ホワイト

サイズ
120㎝　・　130㎝

¥3,700

ゲームパンツ

ブルー×ホワイト

サイズ
120㎝　・　130㎝

¥950

2022年9月14日

入会グッズ販売のお知らせ
幼体連スポーツクラブ
℡　042（361）3826

下記注文用紙に必要事項を記入していただき、担当指導員までお申し込み下さい。

幼児入会時　購入グッズ
個人用ビブス

ピンク

幼児用サイズ

明星サッカー教室